2021 年３月 15 日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証第一部)

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長

佐々木 賢一

(TEL：03-6747-8120)

「サステナビリティ委員会」の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに「サステナビリティ委員会」の設置を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 委員会設置の目的

当社グループは、これまで交通インフラサービスを提供する企業として、事業活動を通じた社会課題の解

決に取り組んでまいりました。今後、環境及び社会課題の解決に対して、より強力にグループ横断的なサス

テナビリティに関する取り組みを遂行するために、「サステナビリティ委員会」を設置いたします。

当委員会はサステナビリティ方針や戦略を策定し、目標とすべき指標を設定することで事業活動を推進し

ていくことを目的とし、グループ横断的な取り組みを推進するものです。

２. 委員会の役割

（１） サステナビリティ委員会は、グループ横断的にサステナビリティ方針や戦略を策定し、目標とすべき指標

等についても審議及び設定を行い、取締役会に報告や提言を行います。

（２） サステナビリティ委員会配下に、環境や社会課題を検討するために事業ごとの分科会を設置し、関連リス

クの管理及び委員会が指示した業務を遂行する機関とします。

３. 委員会の構成

委員長は、当社取締役専務執行役員経営企画本部長 佐々木賢一とし、委員はその目的に照らし、取締

役会が適切と認めて選任したメンバーにより構成されます。

<参考 機関の位置づけ>

以 上